12 CORRIDA E CAMINHADA NOVEMBRO AZUL DE CRISOLITA

Coloc. Num. Atleta

O 00 N O U & WN -

e =
o U d WN RO

133
104
77
51
153
16
95
155
122
56
151
69
130
123
159
70

GUSTAVO MENDES

PAULO HENRIQUE FERREIRA PRAGA
LUCAS CANGUSSU GONCALVES
IGOR ROCHA CANGUSSU

BRUNO MORAIS

ARTHUR ROCHA CANGUSSU
MAXUEL SOUZA SILVA

CLAUDIO

THIAGO MORAIS RODRIGUES
ISAAC ROCHA CANGUSSU

FABIO RODRIGUES

JULIMAR ANTONIO SOUZA
WASHINGTON BATISTA DOS SANTOS
TIAGO RODRIGUES DAS NEVES
EVERALDO PEREIRA

JUNIOR PEREIRA DOS SANTOS

3,5KM MASC
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 5 - . .
M 5 -
M 5 -
M 5 -
M 5 -
M 5 S
M 5 S
M 5 S
M 5 S
M 5 S
M 5 S
M 5 S
M 5 S
M 5 S
M 5 S
M 5 S .

@extreme_eventos_esportivos
www.extremecorridas.net.br

Bruto
00:11:43
00:11:47
00:12:11
00:12:14
00:12:59
00:12:59
00:13:15
00:13:29
00:13:42
00:14:42
00:14:43
00:15:09
00:15:49
00:17:28
00:20:20
00:22:34

Liquido
00:11:43
00:11:47
00:12:11
00:12:14
00:12:59
00:12:59
00:13:15
00:13:29
00:13:42
00:14:42
00:14:43
00:15:09
00:15:49
00:17:28
00:20:20
00:22:34



	1ª CORRIDA E CAMINHADA NOVEMBRO AZUL DE CRISÓLITA

