

1ª CORRIDA E CAMINHADA NOVEMBRO AZUL DE CRISÓLITA

3,5KM MASC

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E	C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	133	GUSTAVO MENDES	M	5	-	.	.		00:11:43	00:11:43
2	104	PAULO HENRIQUE FERREIRA PRAGA	M	5	-	.	.		00:11:47	00:11:47
3	77	LUCAS CANGUSSU GONCALVES	M	5	-	.	.		00:12:11	00:12:11
4	51	IGOR ROCHA CANGUSSU	M	5	-	.	.		00:12:14	00:12:14
5	153	BRUNO MORAIS	M	5	-	.	.		00:12:59	00:12:59
6	16	ARTHUR ROCHA CANGUSSU	M	5	S	.	.		00:12:59	00:12:59
7	95	MAXUEL SOUZA SILVA	M	5	S	.	.		00:13:15	00:13:15
8	155	CLAUDIO	M	5	S	.	.		00:13:29	00:13:29
9	122	THIAGO MORAIS RODRIGUES	M	5	S	.	.		00:13:42	00:13:42
10	56	ISAAC ROCHA CANGUSSU	M	5	S	.	.		00:14:42	00:14:42
11	151	FABIO RODRIGUES	M	5	S	.	.		00:14:43	00:14:43
12	69	JULIMAR ANTONIO SOUZA	M	5	S	.	.		00:15:09	00:15:09
13	130	WASHINGTON BATISTA DOS SANTOS	M	5	S	.	.		00:15:49	00:15:49
14	123	TIAGO RODRIGUES DAS NEVES	M	5	S	.	.		00:17:28	00:17:28
15	159	EVERALDO PEREIRA	M	5	S	.	.		00:20:20	00:20:20
16	70	JUNIOR PEREIRA DOS SANTOS	M	5	S	.	.		00:22:34	00:22:34

@extreme_eventos_esportivos

www.extremecorridas.net.br